
Nogent-sur-oise (Stade Couvert M. Curie)  le 09 mars 2008

Match Interdépartemental Benjamins et Minimes

024649

Comité Départemental de l'Oise d'athlétisme

50m - Salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 LOF Clement 399414 MIM /94 C CD 78 - YVELINES 6''49 R1 13

2 ATOK A KIKI Bryan 1104807 MIM /94 B CD 92 - HAUTS DE SEINE 6''51 R1 12

3 HADIJI Hedi 1031137 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 6''65 R2 9

4 SAGEOT Alexandre 1054358 MIM /93 A CD 60 - OISE 6''77 R3 4

5 VAIN Boris 1073294 MIM /93 E CD 80 - SOMME 6''86 R3 2

50m - Salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 COURTOIS Mathieu 584641 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 6''65 R2 9

2 BAKOP Esteban 660679 MIM /93 A CD 60 - OISE 6''65 R2 9

3 FREDOC Jeremie 1122453 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 6''68 R2 6

4 MOUSTIN Marvin 1088725 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 6''76 R3 5

5 MARTIN Valentin 1092709 MIM /94 F CD 02 - AISNE 7''07 D1 1

50m - Salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 3

1 RIVAL Nicolas 1077364 MIM /93 E CD 80 - SOMME 6''48 R1 15

2 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 6''53 R1 11

3 VALERY William 675171 MIM /93 B CD 92 - HAUTS DE SEINE 6''67 R2 7

4 LABOUE Romain 547812 MIM /93 F CD 02 - AISNE 6''78 R3 3

HC GIBASSIER Romain 143495 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 6''90 R3

HC SOLER Mathias 528844 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 6''91 R3

1 000m - Salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 ABDELMOUMNI Bilal Ali 556620 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 2'46''62 R2 15

2 KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 2'51''83 R2 13

3 KONE Moriba 686714 MIM /93 B CD 92 - HAUTS DE SEINE 2'54''02 R3 12

4 HUMPHRIS Dan 465259 MIM /94 C CD 78 - YVELINES 2'55''25 R3 11

5 BREVIERE Alexandre 662790 MIM /93 F CD 02 - AISNE 2'57''49 R3 10

6 LAMBOTIN Alexandre 1045064 MIM /93 E CD 80 - SOMME 2'59''77 D1 9

7 ESSOUABNI Ayoub 1144409 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 3'03''29 D1 8

8 PILLON Guillaume 1164249 MIM /93 A CD 60 - OISE 3'04''56 D2 7

9 DESMARET Vincent 1041092 MIM /93 A CD 60 - OISE 3'05''04 D2 6

10 REBOUR Theo 1139119 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 3'07''20 D2 5

11 HASNAOUI Tarik 117098 MIM /93 F CD 02 - AISNE 3'13''74 4

12 TUR Edward Eric 1032536 MIM /94 B CD 92 - HAUTS DE SEINE 3'15''02 3

13 BOYENVAL Thibaut 1103817 MIM /94 E CD 80 - SOMME 3'17''51 2

14 LAAGAYED Ayach 688211 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 3'21''67 1

HC DESJARDIN Nicolas 176058 MIM /93 E CD 80 - SOMME 3'05''82 D2

HC SAPENE Jerome 1090652 MIM /94 C CD 78 - YVELINES 3'06''59 D2

50m Haies (84)-salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 GIBASSIER Romain 143495 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 7''87 R3 12

2 BANDASACK Alrick 695952 MIM /94 G CD 91 - ESSONNE 8''05 R3 9

3 RAZONABLE Gibson 1049920 MIM /93 B CD 92 - HAUTS DE SEINE 8''13 R3 6,5

4 DO-VALE Jordan 172606 MIM /93 F CD 02 - AISNE 8''41 D1 4

VAIN Boris 1073294 MIM /93 E CD 80 - SOMME NP

50m Haies (84)-salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 LINDNER Mathieu 115970 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 7''83 R3 14

2 MITON Thomas 1024376 MIM /94 D CD 94 - VAL DE MARNE 7''98 R3 11

3 CORLIER Robin 145454 MIM /94 G CD 91 - ESSONNE 8''00 R3 10

4 DUCROCQ Kevin 164398 MIM /93 A CD 60 - OISE 8''26 D1 5

5 BAZATSINDA Nova 1147916 MIM /93 E CD 80 - SOMME 9''82 2

50m Haies (84)-salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 3

1 BLONDEL Theo 112339 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 7''83 R3 14

2 LASSALLE Robin 1079240 MIM /93 A CD 60 - OISE 8''08 R3 8

3 RIANI Younes 1011100 MIM /94 B CD 92 - HAUTS DE SEINE 8''13 R3 6,5

4 PAUCHET Evann 682737 MIM /94 F CD 02 - AISNE 8''85 D2 3
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Hauteur - Salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 LINDNER Mathieu 115970 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 1m70 R3 15

2 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 1m65 R3 13

3 PEIRAZEAU Florian 1025183 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 1m60 D1 12

4 BLONDEL Theo 112339 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 1m55 D1 9

4 CHALCOU Iury 1118917 MIM /93 A CD 60 - OISE 1m55 D1 9

4 SOTTEAU Florian 153489 MIM /94 B CD 92 - HAUTS DE SEINE 1m55 D1 9

4 SAGEOT Alexandre 1054358 MIM /93 A CD 60 - OISE 1m55 D1 9

4 HERREY Aurelien 715295 MIM /94 D CD 94 - VAL DE MARNE 1m55 D1 9

9 HASNAOUI Tarik 117098 MIM /93 F CD 02 - AISNE 1m50 D2 5,5

9 EVRA Fabien 664380 MIM /94 F CD 02 - AISNE 1m50 D2 5,5

11 DRANCOURT Valentin 1030122 MIM /93 E CD 80 - SOMME 1m40 3

11 LAUGIER Mathieu 116237 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 1m40 3

11 CORAIN Jeremy 155171 MIM /94 E CD 80 - SOMME 1m40 3

Perche - Salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 GABOREAU Theo 168295 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 3m80 R1 15

2 DE LIVRON Ithier 564995 MIM /94 C CD 78 - YVELINES 2m90 D1 13

3 BOUCHOUCHA Cyril 1077359 MIM /93 E CD 80 - SOMME 2m80 D1 12

4 BARTHES Remi 1066761 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 2m50 D2 10,5

4 MALAPERT Nicolas 712758 MIM /93 A CD 60 - OISE 2m50 D2 10,5

6 GOULHEN Nicolas 479762 MIM /93 A CD 60 - OISE 2m10 8

6 BAZATSINDA Nova 1147916 MIM /93 E CD 80 - SOMME 2m10 8

6 THEBERT Fabien 180290 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 2m10 8

9 BREVIERE Alexandre 662790 MIM /93 F CD 02 - AISNE 1m90 6

10 DARGENT Quentin 718048 MIM /93 F CD 02 - AISNE 1m20 5

11 ABDELMOUMNI Bilal Ali 556620 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 1m00 4

PEIRAZEAU Florian 1025183 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE NP

TUR Edward Eric 1032536 MIM /94 B CD 92 - HAUTS DE SEINE NC

Longueur - Salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 GUILLEMOT Jonathan 714132 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 5m75 R3 15

2 CUXAC Cheikh 116691 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 5m59 D1 13

3 BAKOP Esteban 660679 MIM /93 A CD 60 - OISE 5m37 D1 11

4 FREDOC Jeremie 1122453 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 5m21 D2 8

5 PAUCHET Evann 682737 MIM /94 F CD 02 - AISNE 4m93 6

6 ATOK A KIKI Bryan 1104807 MIM /94 B CD 92 - HAUTS DE SEINE 4m92 5

7 FOURMENTRAUX Alexis 533897 MIM /93 F CD 02 - AISNE 4m75 3

8 LOF Clement 399414 MIM /94 C CD 78 - YVELINES 4m63 2

Longueur - Salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 RIANI Younes 1011100 MIM /94 B CD 92 - HAUTS DE SEINE 5m41 D1 12

2 GIBASSIER Romain 143495 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 5m30 D1 10

3 RIVAL Nicolas 1077364 MIM /93 E CD 80 - SOMME 5m24 D2 9

4 LONGA Valentin 143093 MIM /93 A CD 60 - OISE 5m06 D2 7

5 COURTOIS Mathieu 584641 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 4m87 4

HC SAPENE Jerome 1090652 MIM /94 C CD 78 - YVELINES 4m79

DESJARDIN Nicolas 176058 MIM /93 E CD 80 - SOMME NP

Triple - Salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 CUXAC Cheikh 116691 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 12m50 R2 15

2 GUILLEMOT Jonathan 714132 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 12m18 R2 13

3 DUCROCQ Kevin 164398 MIM /93 A CD 60 - OISE 11m31 D1 10

4 BLINEAU Jonas 601903 MIM /94 A CD 60 - OISE 11m06 D1 9

5 KONE Moriba 686714 MIM /93 B CD 92 - HAUTS DE SEINE 10m91 D1 7

6 MAHIEUX Louis 524030 MIM /93 F CD 02 - AISNE 10m30 D2 5
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Triple - Salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 GRONDIN Pierre 1054240 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 11m97 R3 12

2 MOUSTIN Marvin 1088725 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 11m43 D1 11

3 CORLIER Robin 145454 MIM /94 G CD 91 - ESSONNE 10m98 D1 8

4 COLLET Pierre 1053737 MIM /94 F CD 02 - AISNE 10m41 D2 6

5 BOUSSES Yoan 1022703 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 10m03 4

DRANCOURT Valentin 1030122 MIM /93 E CD 80 - SOMME NC

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 VAIN Boris 1073294 MIM /93 E CD 80 - SOMME 15m07 R1 15

2 FOURMENTRAUX Alexis 533897 MIM /93 F CD 02 - AISNE 14m61 R1 13

3 HENRAT Alexandre 126209 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 11m81 R3 12

4 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 11m55 D1 11

5 DO-VALE Jordan 172606 MIM /93 F CD 02 - AISNE 11m23 D1 10

6 GRONDIN Pierre 1054240 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 11m19 D1 9

7 MASSILLON Jean-palmer 119879 MIM /93 B CD 92 - HAUTS DE SEINE 11m18 D1 8

8 JAMILLOUX Bastien 597334 MIM /94 B CD 92 - HAUTS DE SEINE 10m89 D1 7

9 BOUCHOUCHA Cyril 1077359 MIM /93 E CD 80 - SOMME 10m78 D1 6

10 LONGA Valentin 143093 MIM /93 A CD 60 - OISE 9m98 D2 5

11 BLINEAU Jonas 601903 MIM /94 A CD 60 - OISE 9m91 D2 4

12 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 9m52 D2 3

13 HADIJI Hedi 1031137 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 9m40 D2 2

14 BRAULT Clement 1062629 MIM /94 D CD 94 - VAL DE MARNE 9m24 1

3 000m  Marche-salle / MIM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 BLIOT Nicolas 523526 MIM /94 A CD 60 - OISE 18'54''44 15

2 BOUSSES Yoan 1022703 MIM /93 D CD 94 - VAL DE MARNE 19'33''33 13

3 LEROY Florian 135618 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 19'50''34 12

4 TAOUFIKI Othman 1180248 MIM /93 C CD 78 - YVELINES 19'53''26 11

5 SIMONNOT Yohann 599124 MIM /93 G CD 91 - ESSONNE 20'32''74 10

6 LEFEBVRE Mike 1105674 MIM /93 A CD 60 - OISE 23'46''50 9

DARGENT Quentin 718048 MIM /93 F CD 02 - AISNE AB

BOULEFAA Walid 1106807 MIM /94 D CD 94 - VAL DE MARNE NP

50m - Salle / BE F (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 C CD 91 - ESSONNE 7''22 D3 11

2 DOMBASI Beverly 1048869 BEF /95 D CD 94 - VAL DE MARNE 7''51 D3 9

3 ZIEBA Laetitia 143531 BEF /95 A CD 02 - AISNE 7''53 D3 8

4 KOUAKOU Doriane (Civ) 1047817 BEF /96 E CD 60 - OISE 7''56 D3 7

5 BOUTILLIER Ines 1057363 BEF /96 F CD 80 - SOMME 8''32 1

50m - Salle / BE F (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 C CD 91 - ESSONNE 6''91 D3 15

2 AUBREE Camille 189395 BEF /95 D CD 94 - VAL DE MARNE 7''20 D3 12

3 CALIMIA Lauriane 692502 BEF /96 B CD 78 - YVELINES 7''62 D3 6

4 D'ARTIGUES Lea 1041200 BEF /95 G CD 92 - HAUTS DE SEINE 7''96 D3 2,5

5 DECAYEUX Jeanne 153027 BEF /95 F CD 80 - SOMME 7''96 D3 2,5

50m - Salle / BE F (09/03/2008)     Finale  directe 3

1 ADAINE JEAN PIERRE Elodie 1142939 BEF /95 G CD 92 - HAUTS DE SEINE 6''93 D3 13

2 ROBERT Romane 171651 BEF /95 E CD 60 - OISE 7''49 D3 10

3 GOSSET Lucile 547039 BEF /95 A CD 02 - AISNE 7''65 D3 5

4 LINTILHAC Marie 1065039 BEF /96 B CD 78 - YVELINES 7''73 D3 4

50m - Salle / TCF (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 HERY Leana 1123149 MIF /94 E CD 02 - AISNE 7''07 R1 12

2 FABRY Audrey 1101699 MIF /94 G CD 60 - OISE 7''23 R2 9,5

3 HASSID Adele 142734 MIF /94 C CD 94 - VAL DE MARNE 7''33 R2 5

4 DIAWARA Aminata 1056486 MIF /93 B CD 78 - YVELINES 7''67 D1 3

5 PIQUION Marine 146643 MIF /93 D CD 80 - SOMME 7''88 D2 1
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50m - Salle / TCF (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 MENDY Ludivine 144660 MIF /93 B CD 78 - YVELINES 7''23 R2 9,5

2 GUEZO Ofelie 1091659 MIF /94 C CD 94 - VAL DE MARNE 7''25 R2 8

3 CARON Marine 1027338 MIF /94 D CD 80 - SOMME 7''30 R2 6

4 TURNER Louise 1069370 MIF /94 F CD 91 - ESSONNE 7''71 D1 2

HC PLAT Morgane 1165028 MIF /93 G CD 60 - OISE 7''27 R2

50m - Salle / TCF (09/03/2008)     Finale  directe 3

1 AKAKPO Stella 187754 MIF /94 G CD 60 - OISE 6''85 N3 15

2 ADORGLOH Audrey Stephani 658108 MIF /94 A CD 92 - HAUTS DE SEINE 7''04 R1 13

3 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 F CD 91 - ESSONNE 7''22 R2 11

4 DURIEUX Pauline 1158667 MIF /94 A CD 92 - HAUTS DE SEINE 7''28 R2 7

5 RAVENET Romane 1016330 MIF /93 E CD 02 - AISNE 7''45 R3 4

HC KEITA Cynthia 1087514 MIF /94 C CD 94 - VAL DE MARNE 7''68 D1

1 000m - Salle / BE F (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 PILLON Johana 1164248 BEF /95 E CD 60 - OISE 3'27''44 D3 15

2 SABATHIER Juliette 711897 BEF /95 C CD 91 - ESSONNE 3'28''46 D3 13

3 BOUGNOT Lea 655081 BEF /95 A CD 02 - AISNE 3'29''17 D3 12

4 CONTION Ophelie 683848 BEF /95 E CD 60 - OISE 3'31''90 D3 11

5 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 C CD 91 - ESSONNE 3'36''32 D3 10

6 VUILLEMIN Ophelie 143429 BEF /95 D CD 94 - VAL DE MARNE 3'40''09 D3 9

7 HEBBADJ Orlanne 1070913 BEF /95 G CD 92 - HAUTS DE SEINE 3'40''15 D3 8

8 FOULON Justine 712986 BEF /96 A CD 02 - AISNE 3'41''31 D3 7

9 CAPITAO Sandy 112338 BEF /95 D CD 94 - VAL DE MARNE 3'41''84 D3 6

10 POTIER Chloe 547420 BEF /96 F CD 80 - SOMME 3'45''83 D3 5

11 MATOU Marion 129353 BEF /96 B CD 78 - YVELINES 3'48''71 D3 4

12 ROIRON Camille 673080 BEF /95 B CD 78 - YVELINES 3'49''42 D3 3

13 MONCHIET Maud 841960 BEF /96 F CD 80 - SOMME 3'58''64 2

1 DA FONSECA Marina 169226 MIF /94 E CD 02 - AISNE 3'22''18 R3 15

2 COURTIN Clemence 535591 MIF /94 B CD 78 - YVELINES 3'26''36 R3 13

3 BERTIN Marielle 454206 MIF /93 C CD 94 - VAL DE MARNE 3'29''00 R3 12

4 AURIVEL Gwladys 199840 MIF /93 C CD 94 - VAL DE MARNE 3'31''55 D1 11

5 BENOIST Alize 525905 MIF /93 F CD 91 - ESSONNE 3'31''90 D1 10

6 VASSELLE Audrey 1164998 MIF /93 G CD 60 - OISE 3'32''10 D1 9

7 BABA Coumba 115042 MIF /94 G CD 60 - OISE 3'32''86 D1 8

8 DIAWARA Goundo 1125340 MIF /94 F CD 91 - ESSONNE 3'33''98 D1 7

9 BRUMANT Audrey 159355 MIF /94 A CD 92 - HAUTS DE SEINE 3'34''82 D1 6

10 DIALLO Houleye 1072864 MIF /93 A CD 92 - HAUTS DE SEINE 3'38''96 D1 5

11 BROUTIN Aude 151163 MIF /94 D CD 80 - SOMME 3'40''00 D2 4

12 BAUDIN Melanie 183518 MIF /93 E CD 02 - AISNE 3'40''38 D2 3

13 VANCOPPENOLLE Anais 1055249 MIF /94 D CD 80 - SOMME 3'42''21 D2 2

14 AUBERT Yasmine 678304 MIF /94 B CD 78 - YVELINES 4'11''10 1

HC KEITA Cynthia 1087514 MIF /94 C CD 94 - VAL DE MARNE 4'01''98

50m Haies (65)-salle / BE  F (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 BELCOLLIN FRION Anais 722078 BEF /95 E CD 60 - OISE 8''26 D3 15

2 CROQUISON Alizee 104113 BEF /95 D CD 94 - VAL DE MARNE 8''41 D3 13

3 FELIX Annelore 145754 BEF /95 B CD 78 - YVELINES 9''69 D3 5

4 MOHAMED  ALI Haifa 1101324 BEF /95 F CD 80 - SOMME 10''29 D3 3

KARSENTI Agathe 687533 BEF /95 G CD 92 - HAUTS DE SEINE NP

50m Haies (65)-salle / BE  F (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 ELIZEON Klara 684918 BEF /95 A CD 02 - AISNE 8''55 D3 12

2 GINIOUX Victorine 1011290 BEF /95 E CD 60 - OISE 8''88 D3 10

3 PESCHEUR Margot 174733 BEF /96 G CD 92 - HAUTS DE SEINE 8''89 D3 9

4 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 C CD 91 - ESSONNE 9''25 D3 7

5 MOHAMED ALI Ylham 590533 BEF / F CD 80 - SOMME 11''50 2
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50m Haies (65)-salle / BE  F (09/03/2008)     Finale  directe 3

1 POTTEZ Valentine 680822 BEF /96 D CD 94 - VAL DE MARNE 8''87 D3 11

2 JOSEPH Valentine 589584 BEF /95 B CD 78 - YVELINES 9''24 D3 8

3 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 C CD 91 - ESSONNE 9''51 D3 6

4 COLLART Marine 133591 BEF /95 A CD 02 - AISNE 9''88 D3 4

50m Haies (76)-salle / TCF (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 F CD 91 - ESSONNE 7''83 N3 15

2 HAMBANOU Mariella 1032126 MIF /93 G CD 60 - OISE 8''17 R1 11

3 PAGET - BLANC Alexandra 806474 MIF /93 C CD 94 - VAL DE MARNE 8''23 R1 10

4 VERTUEUX Christelle 554592 MIF /94 A CD 92 - HAUTS DE SEINE 8''44 R1 9

5 BERKO Romane 724235 MIF /94 E CD 02 - AISNE 8''62 R2 7

6 SOULIE Louise 554717 MIF /94 B CD 78 - YVELINES 9''17 R3 5

50m Haies (76)-salle / TCF (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 TOURE Sally 1049423 MIF /94 C CD 94 - VAL DE MARNE 8''06 R1 13

2 FALLA Stephanie 806221 MIF /93 G CD 60 - OISE 8''14 R1 12

3 TOURE Adamaeva 172838 MIF /94 B CD 78 - YVELINES 8''60 R2 8

4 PALLADE Marine 143680 MIF /94 E CD 02 - AISNE 9''05 R3 6

5 COCO Nina 717656 MIF /94 F CD 91 - ESSONNE 9''56 D1 4

6 MANSARD Laetitia 1032521 MIF /93 D CD 80 - SOMME 9''59 D1 3

Hauteur - Salle / BE F (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 CROQUISON Alizee 104113 BEF /95 D CD 94 - VAL DE MARNE 1m42 D3 15

2 GUILLOTEAU Laureline 145648 BEF /95 B CD 78 - YVELINES 1m38 D3 13

3 D'ARTIGUES Lea 1041200 BEF /95 G CD 92 - HAUTS DE SEINE 1m38 D3 12

4 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 C CD 91 - ESSONNE 1m34 D3 11

5 OKBI Adelaide 1038946 BEF /95 E CD 60 - OISE 1m34 D3 10

6 ROBERT Romane 171651 BEF /95 E CD 60 - OISE 1m30 D3 9

7 STEMPINIAK Lea 1032298 BEF /96 A CD 02 - AISNE 1m30 D3 7,5

7 THOMAR Audrey 1016321 BEF /95 C CD 91 - ESSONNE 1m30 D3 7,5

9 NETICHE Wanissa 140700 BEF /95 D CD 94 - VAL DE MARNE 1m30 D3 6

10 DECAYEUX Jeanne 153027 BEF /95 F CD 80 - SOMME 1m20 D3 5

11 FELIX Annelore 145754 BEF /95 B CD 78 - YVELINES 1m15 4

12 COLLART Marine 133591 BEF /95 A CD 02 - AISNE 1m15 3

1 MUSSI Jessica 149977 MIF /93 B CD 78 - YVELINES 1m58 R1 15

2 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 F CD 91 - ESSONNE 1m46 R3 12,5

2 BATAILLE Juliette 710968 MIF /93 E CD 02 - AISNE 1m46 R3 12,5

4 VERTUEUX Christelle 554592 MIF /94 A CD 92 - HAUTS DE SEINE 1m42 R3 9,5

4 CHAULEAU Sabrina 697304 MIF /94 F CD 91 - ESSONNE 1m42 R3 9,5

4 PETERSON Estelle 594248 MIF /93 C CD 94 - VAL DE MARNE 1m42 R3 9,5

4 PAGET - BLANC Alexandra 806474 MIF /93 C CD 94 - VAL DE MARNE 1m42 R3 9,5

8 SIRAUT Justine 665742 MIF /93 G CD 60 - OISE 1m38 D1 6,5

8 CAMBRAY Floriane 557723 MIF /93 B CD 78 - YVELINES 1m38 D1 6,5

10 BRUMANT Audrey 159355 MIF /94 A CD 92 - HAUTS DE SEINE 1m34 D2 5

11 BERTIN Marie 165818 MIF /94 D CD 80 - SOMME 1m30 D2 4

12 DUBOIS Marie 735760 MIF /93 E CD 02 - AISNE 1m25 3

13 FABRY Audrey 1101699 MIF /94 G CD 60 - OISE 1m20 2

14 CRESSENT Mathilde 1030120 MIF /94 D CD 80 - SOMME 1m15 1

dimanche 9 mars 2008 22h065 / 11



Nogent-sur-oise (Stade Couvert M. Curie)  le 09 mars 2008

Match Interdépartemental Benjamins et Minimes

024649

Comité Départemental de l'Oise d'athlétisme

Perche - Salle / BE F (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 JOSEPH Valentine 589584 BEF /95 B CD 78 - YVELINES 2m30 D3 15

2 GINIOUX Victorine 1011290 BEF /95 E CD 60 - OISE 2m00 D3 13

3 NETICHE Wanissa 140700 BEF /95 D CD 94 - VAL DE MARNE 1m90 D3 12

4 VIGIER Lucie 1039490 BEF / C CD 91 - ESSONNE 1m80 D3 11

5 GOSSET Lucile 547039 BEF /95 A CD 02 - AISNE 1m80 D3 10

6 MAZE Anaelle 1011281 BEF /95 E CD 60 - OISE 1m80 D3 9

7 FOULON Justine 712986 BEF /96 A CD 02 - AISNE 1m60 D3 8

8 MOHAMED  ALI Haifa 1101324 BEF /95 F CD 80 - SOMME 1m50 7

9 LE BAIL Nolwenn 136503 BEF /95 B CD 78 - YVELINES 1m40 6

10 VERGNAUD Lea 656469 BEF /96 C CD 91 - ESSONNE 1m40 5

OLSZEWSKA Marta (Pol) 1099014 BEF /96 D CD 94 - VAL DE MARNE NC

SCHUSSLER Julie 1020844 BEF /95 G CD 92 - HAUTS DE SEINE NC

1 NIASSE Tabaski 667522 MIF /93 B CD 78 - YVELINES 2m50 R3 15

2 THOMPSON Mary-jane 1032118 MIF /93 B CD 78 - YVELINES 1m90 D2 13

3 TURNER Louise 1069370 MIF /94 F CD 91 - ESSONNE 1m80 12

4 LARBI Schaines 720185 MIF /93 F CD 91 - ESSONNE 1m70 10,5

4 LALEU Lou 137092 MIF /94 C CD 94 - VAL DE MARNE 1m70 10,5

6 BROUTIN Aude 151163 MIF /94 D CD 80 - SOMME 1m30 9

7 BABA Coumba 115042 MIF /94 G CD 60 - OISE 1m10 8

SIDIBE Sarah 185919 MIF /93 C CD 94 - VAL DE MARNE NC

Longueur - Salle / BE F (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 C CD 91 - ESSONNE 4m11 D3 11

2 CORBLET Danae 1011176 BEF /95 G CD 92 - HAUTS DE SEINE 4m10 D3 10

3 DOMBASI Beverly 1048869 BEF /95 D CD 94 - VAL DE MARNE 3m85 D3 8

4 SAVARIS Cecile 716686 BEF /95 B CD 78 - YVELINES 3m79 D3 7

5 BOUGNOT Lea 655081 BEF /95 A CD 02 - AISNE 3m68 D3 6

6 POTIER Chloe 547420 BEF /96 F CD 80 - SOMME 3m45 3

Longueur - Salle / BE F (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 C CD 91 - ESSONNE 4m50 D3 15

2 ADAINE JEAN PIERRE Elodie 1142939 BEF /95 G CD 92 - HAUTS DE SEINE 4m47 D3 13

3 AUBREE Camille 189395 BEF /95 D CD 94 - VAL DE MARNE 4m45 D3 12

4 THIBAULT Lucile 140336 BEF /95 A CD 02 - AISNE 3m96 D3 9

5 PRUVOST Marie-andrea 1069761 BEF /96 E CD 60 - OISE 3m64 5

6 BESSARION Jeanice 720369 BEF /95 B CD 78 - YVELINES 3m54 4

7 RAULT Pauline 1079566 BEF /96 E CD 60 - OISE 3m41 2

8 MOHAMED ALI Ylham 590533 BEF / F CD 80 - SOMME 2m71 1

Longueur - Salle / TCF (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 ADORGLOH Audrey Stephani 658108 MIF /94 A CD 92 - HAUTS DE SEINE 4m86 R2 15

2 DIAWARA Aminata 1056486 MIF /93 B CD 78 - YVELINES 4m61 R3 12

3 HERY Leana 1123149 MIF /94 E CD 02 - AISNE 4m55 R3 9

4 PETERSON Estelle 594248 MIF /93 C CD 94 - VAL DE MARNE 4m53 D1 8

5 LHOMME Estelle 218908 MIF /93 G CD 60 - OISE 4m47 D1 6

6 CARON Marine 1027338 MIF /94 D CD 80 - SOMME 4m38 D1 5

7 CHAULEAU Sabrina 697304 MIF /94 F CD 91 - ESSONNE 3m96 D2 2

Longueur - Salle / TCF (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 AKAKPO Stella 187754 MIF /94 G CD 60 - OISE 4m65 R3 13

2 MENDY Ludivine 144660 MIF /93 B CD 78 - YVELINES 4m60 R3 11

3 TOURE Sally 1049423 MIF /94 C CD 94 - VAL DE MARNE 4m59 R3 10

4 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 F CD 91 - ESSONNE 4m52 D1 7

5 BERKO Romane 724235 MIF /94 E CD 02 - AISNE 4m34 D1 4

6 PIQUION Marine 146643 MIF /93 D CD 80 - SOMME 4m23 D2 3

7 BOUABDALLAH Marie 1054963 MIF /94 A CD 92 - HAUTS DE SEINE 3m37 1
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Triple - Salle / BEF (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 BELCOLLIN FRION Anais 722078 BEF /95 E CD 60 - OISE 9m88 D3 13

2 FUSENIG Louise 184413 BEF /95 E CD 60 - OISE 8m73 D3 11

3 JEANNOT Coralie 601028 BEF /95 A CD 02 - AISNE 8m62 D3 10

4 CORBLET Danae 1011176 BEF /95 G CD 92 - HAUTS DE SEINE 8m47 D3 8

5 MARTE DITE SURELLY Christe 1021383 BEF /96 D CD 94 - VAL DE MARNE 7m80 5

6 CALIMIA Lauriane 692502 BEF /96 B CD 78 - YVELINES 7m65 4

7 BOUTILLIER Ines 1057363 BEF /96 F CD 80 - SOMME 7m21 2

Triple - Salle / BEF (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 CLODINE FLORENT Mathilde 593313 BEF /95 B CD 78 - YVELINES 10m08 D3 15

2 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 C CD 91 - ESSONNE 9m12 D3 12

3 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 C CD 91 - ESSONNE 8m52 D3 9

4 THIBAULT Lucile 140336 BEF /95 A CD 02 - AISNE 8m25 D3 7

5 BOUSSES Maeva 1038713 BEF /95 D CD 94 - VAL DE MARNE 7m90 6

6 TIRMANT Ophelie 142997 BEF /95 F CD 80 - SOMME 7m59 3

Triple - Salle / TCF (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 BERTILI Leslie 156936 MIF /93 A CD 92 - HAUTS DE SEINE 9m82 R3 13

2 NIASSE Tabaski 667522 MIF /93 B CD 78 - YVELINES 9m50 R3 11

3 NICODEME Marie 533901 MIF /93 E CD 02 - AISNE 9m40 R3 9

4 AURIVEL Gwladys 199840 MIF /93 C CD 94 - VAL DE MARNE 8m69 D2 5

5 GIACOMINI Melanie 160346 MIF /93 E CD 02 - AISNE 8m53 D2 4

6 MARY Charlene 598998 MIF /93 F CD 91 - ESSONNE 8m36 D2 3

7 CRESSENT Mathilde 1030120 MIF /94 D CD 80 - SOMME 7m68 1

Triple - Salle / TCF (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 TOURE Adamaeva 172838 MIF /94 B CD 78 - YVELINES 9m89 R3 15

2 SIRAUT Justine 665742 MIF /93 G CD 60 - OISE 9m54 R3 12

3 COCO Nina 717656 MIF /94 F CD 91 - ESSONNE 9m45 R3 10

4 ARMENGAUD Marie 699172 MIF /94 G CD 60 - OISE 9m31 D1 8

5 SCHLATTER Mirabelle 525657 MIF /93 C CD 94 - VAL DE MARNE 9m10 D1 7

6 DE PAIVA Stephanie 653859 MIF /93 A CD 92 - HAUTS DE SEINE 8m92 D1 6

7 DUFLOT Manon 1107957 MIF /94 D CD 80 - SOMME 8m11 2

Poids (2 Kg) - Salle / BE F (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 CONTI Salome 687601 BEF /95 C CD 91 - ESSONNE 10m75 D3 15

2 CLODINE FLORENT Mathilde 593313 BEF /95 B CD 78 - YVELINES 10m10 D3 13

3 LOPES FURTADO Kimberley 1080714 BEF /95 E CD 60 - OISE 9m59 D3 12

4 ELIZEON Klara 684918 BEF /95 A CD 02 - AISNE 9m33 D3 11

5 LAURENCE Wendy 1120345 BEF /95 E CD 60 - OISE 8m66 D3 10

6 POTTEZ Valentine 680822 BEF /96 D CD 94 - VAL DE MARNE 7m97 D3 9

7 LEBBAD Sarah 1158602 BEF /95 A CD 02 - AISNE 7m80 D3 8

8 SAVARIS Cecile 716686 BEF /95 B CD 78 - YVELINES 7m78 D3 7

9 OLSZEWSKA Marta (Pol) 1099014 BEF /96 D CD 94 - VAL DE MARNE 6m65 6

10 SABATHIER Juliette 711897 BEF /95 C CD 91 - ESSONNE 6m60 5

11 TIRMANT Ophelie 142997 BEF /95 F CD 80 - SOMME 5m76 4

12 MONCHIET Maud 841960 BEF /96 F CD 80 - SOMME 5m19 3

ALDAJUSTE Daphney 547181 BEF /95 G CD 92 - HAUTS DE SEINE NC
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Poids (3 Kg) - Salle / TCF (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 FALLA Stephanie 806221 MIF /93 G CD 60 - OISE 11m92 R1 15

2 HASSID Adele 142734 MIF /94 C CD 94 - VAL DE MARNE 10m60 R2 13

3 LARBI Schaines 720185 MIF /93 F CD 91 - ESSONNE 10m56 R2 12

4 ZAABOUL Dounia 509683 MIF /93 F CD 91 - ESSONNE 10m10 R3 11

5 HAMBANOU Mariella 1032126 MIF /93 G CD 60 - OISE 9m06 D1 10

6 MUSSI Jessica 149977 MIF /93 B CD 78 - YVELINES 9m05 D1 9

7 BERTILI Leslie 156936 MIF /93 A CD 92 - HAUTS DE SEINE 8m91 D1 8

8 CAMBRAY Floriane 557723 MIF /93 B CD 78 - YVELINES 8m67 D1 7

9 KIONGA Danielle 142743 MIF /94 C CD 94 - VAL DE MARNE 8m49 D2 6

10 BATAILLE Juliette 710968 MIF /93 E CD 02 - AISNE 8m28 D2 5

11 GIACOMINI Melanie 160346 MIF /93 E CD 02 - AISNE 7m75 D2 4

12 MANSARD Laetitia 1032521 MIF /93 D CD 80 - SOMME 7m44 3

13 CORBIN Audrey 529455 MIF /93 D CD 80 - SOMME 7m07 2

2 000m  Marche-salle / BEF (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 CARON Marine 1075881 BEF /95 A CD 02 - AISNE 12'27''32 D3 15

2 DESTRUEL Margaux 542797 BEF /96 E CD 60 - OISE 12'28''91 D3 13

3 SIROUX Raphaelle 683871 BEF /95 E CD 60 - OISE 12'59''88 D3 12

4 FONTENELLE Alice 155059 BEF /95 C CD 91 - ESSONNE 13'03''19 D3 11

5 BOUSSES Maeva 1038713 BEF /95 D CD 94 - VAL DE MARNE 13'04''03 D3 10

6 PLAYE Ludivine 1040933 BEF /95 A CD 02 - AISNE 13'11''57 D3 9

7 CLAUDEL Justine 148108 BEF /95 C CD 91 - ESSONNE 15'03''90 8

8 LINTILHAC Marie 1065039 BEF /96 B CD 78 - YVELINES 15'12''89 7

9 LE BAIL Nolwenn 136503 BEF /95 B CD 78 - YVELINES 15'13''05 6

HC SALEMBIEN Camille 688177 BEF / A CD 02 - AISNE 12'44''42 D3

HC DELEUZE Cecile 724285 BEF / A CD 02 - AISNE 14'01''77

CAPITAO Sandy 112338 BEF /95 D CD 94 - VAL DE MARNE NP

1 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 F CD 91 - ESSONNE 12'19''89 D1 15

2 AIT ALI Lydia 542799 MIF /94 G CD 60 - OISE 13'01''74 D2 13

3 MARY Charlene 598998 MIF /93 F CD 91 - ESSONNE 13'12''24 D2 12

4 BERGNER Madison 598439 MIF /94 B CD 78 - YVELINES 13'13''27 D2 11

5 SIDIBE Sarah 185919 MIF /93 C CD 94 - VAL DE MARNE 13'25''25 10

6 HOURLIER Marie-catherine 165862 MIF /94 D CD 80 - SOMME 13'30''01 9

7 DUBOIS Marie 735760 MIF /93 E CD 02 - AISNE 13'32''90 8

8 DEVAILLY Laura 563837 MIF /94 E CD 02 - AISNE 14'03''02 7

9 AHIDJO-BIOUM Soraya 1032383 MIF /94 C CD 94 - VAL DE MARNE 14'25''02 6

50m - Salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 GIORGETTI Bastien 135743 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 6''98 D3 15

2 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 7''00 D3 12

3 QUEVAUVILLERS Arthur 547429 BEM /95 A CD 80 - SOMME 7''60 D3 6

4 HARDY Alexis 1065734 BEM /95 G CD 02 - AISNE 7''63 D3 5

HC CAILLOT Raphael 806088 BEM /96 E CD 60 - OISE 7''74 D3

HC VALVERDE Jeremy 658868 BEM /95 E CD 60 - OISE 8''28

50m - Salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 LOUVES Matthieu 1138151 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 7''09 D3 10,5

2 RICHARD Louis 144362 BEM /95 E CD 60 - OISE 7''09 D3 10,5

3 PARTY Thibault 467664 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 7''10 D3 9

4 GANTIEZ Louis 718704 BEM /96 G CD 02 - AISNE 7''18 D3 8

5 LAMBOTIN Nathan 1064922 BEM /95 A CD 80 - SOMME 7''79 4

50m - Salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 3

1 BENDJE Vincent 159789 BEM /95 E CD 60 - OISE 6''99 D3 13

2 ESCOUTAY Matthieu 1092149 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 7''35 D3 7

3 BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 8''24 3

4 MONDET Romain 123752 BEM /95 D CD 92 - HAUTS DE SEINE 8''88 2

MARIE-ROSE Thomas 168535 BEM /95 C CD 78 - YVELINES NP
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1 000m - Salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 HARDY Gaetan 1165026 BEM /95 E CD 60 - OISE 3'19''19 D3 15

2 MAERTENS Donovan 1019298 BEM /96 G CD 02 - AISNE 3'20''21 D3 13

3 LEROUX Hugo 1176975 BEM /95 G CD 02 - AISNE 3'20''32 D3 12

4 SCHILLEMANS Dylan 1050920 BEM /96 E CD 60 - OISE 3'20''45 D3 11

5 FERNANDES Marc 1010000 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 3'26''61 D3 10

6 LAI Terrence 1132382 BEM /96 B CD 94 - VAL DE MARNE 3'28''40 D3 9

7 MOREL Corentin 718967 BEM /95 D CD 92 - HAUTS DE SEINE 3'29''52 D3 8

8 SOUFFLET Maxime 1064886 BEM /95 A CD 80 - SOMME 3'31''50 D3 7

9 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 3'33''88 6

10 THEOPHILE Kieran 138854 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 3'48''55 5

11 CONTIES Edouard 595226 BEM /96 C CD 78 - YVELINES 3'48''61 4

12 RICHET Davy 103065 BEM /96 F CD 91 - ESSONNE 3'56''56 3

13 QUIEVREUX Mathieu 165883 BEM /96 A CD 80 - SOMME 4'09''71 2

HC FRANCOIS Valentin 693555 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 3'44''14

50m Haies (65)-salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 SEDECIAS Benjamin 157808 BEM /95 E CD 60 - OISE 7''72 D3 15

2 GUILLEMIN Hugo 162931 BEM /95 G CD 02 - AISNE 8''78 D3 9

3 MONTBOULI Gael 809178 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 8''82 D3 7,5

4 MICHAUT Fabien 177781 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 8''98 D3 6

5 ALBOU Lucas 1107400 BEM /96 A CD 80 - SOMME 10''42 1

50m Haies (65)-salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 GUGENHEIM Loic 1019359 BEM /95 D CD 92 - HAUTS DE SEINE 8''20 D3 12

2 GUILLON Victor 681327 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 8''82 D3 7,5

3 GUICHERD Maxime 1157803 BEM /95 G CD 02 - AISNE 9''17 D3 5

4 FREGOSI Lucien 172736 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 9''54 D3 3

5 DORAFI Mewen 150457 BEM /96 A CD 80 - SOMME 10''19 D3 2

50m Haies (65)-salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 3

1 POTHIER Theotime 693575 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 8''04 D3 13

2 BERLIVET Romain 1122193 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 8''42 D3 11

3 LARGEAS Quentin 679737 BEM /95 E CD 60 - OISE 8''50 D3 10

4 BOUABDALLAH Pierre 1019579 BEM /95 D CD 92 - HAUTS DE SEINE 9''36 D3 4

Hauteur - Salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 RICHARD Louis 144362 BEM /95 E CD 60 - OISE 1m58 D3 15

2 GIORGETTI Bastien 135743 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 1m54 D3 13

3 FRANCOIS Clement 693594 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 1m45 D3 12

4 GUILLON Victor 681327 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 1m40 D3 10

4 BOUABDALLAH Pierre 1019579 BEM /95 D CD 92 - HAUTS DE SEINE 1m40 D3 10

4 FREGOSI Lucien 172736 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 1m40 D3 10

7 LUCAS SAINT GEORGE Kingsto 1034977 BEM /95 A CD 80 - SOMME 1m35 D3 8

8 JUMEL Florian 708948 BEM /95 E CD 60 - OISE 1m30 D3 6,5

8 PENSIER Aymeric 1097739 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 1m30 D3 6,5

10 CREPIN-LEBLOND Guillaume 1004631 BEM /95 D CD 92 - HAUTS DE SEINE 1m25 3,5

10 HUSAK Paul 712994 BEM /95 G CD 02 - AISNE 1m25 3,5

10 GUILLEMIN Hugo 162931 BEM /95 G CD 02 - AISNE 1m25 3,5

10 RICHET Davy 103065 BEM /96 F CD 91 - ESSONNE 1m25 3,5

14 ALBOU Lucas 1107400 BEM /96 A CD 80 - SOMME 1m20 1
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Perche - Salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 LUCAS SAINT GEORGE Kingsto 1034977 BEM /95 A CD 80 - SOMME 2m50 D3 15

2 BILLAT Stephane 166860 BEM /96 F CD 91 - ESSONNE 2m20 D3 13

3 LARGEAS Quentin 679737 BEM /95 E CD 60 - OISE 2m20 D3 12

4 BENDJE Vincent 159789 BEM /95 E CD 60 - OISE 2m10 D3 10,5

4 ROUGEAUX Armand 775137 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 2m10 D3 10,5

6 LEMEE Yann 192768 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 2m00 D3 8

6 THEOPHILE Kieran 138854 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 2m00 D3 8

6 SEDILLOT Antoine 679875 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 2m00 D3 8

9 BREVIERE Damien 718874 BEM /96 G CD 02 - AISNE 1m60 6

10 HARDY Alexis 1065734 BEM /95 G CD 02 - AISNE 1m50 5

STEPHANIAK Valentin 1105638 BEM /95 A CD 80 - SOMME NC

DE LIVRON Hilaire 723967 BEM /96 C CD 78 - YVELINES NC

Longueur - Salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 4m74 D3 15

2 LOUVES Matthieu 1138151 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 4m61 D3 13

3 FRANCOIS Clement 693594 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 4m54 D3 12

4 SALAN Loic 1001051 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 4m34 D3 11

5 GANTIEZ Louis 718704 BEM /96 G CD 02 - AISNE 4m31 D3 10

6 QUEVAUVILLERS Arthur 547429 BEM /95 A CD 80 - SOMME 4m22 D3 8

7 SCHILLEMANS Dylan 1050920 BEM /96 E CD 60 - OISE 4m03 7

Longueur - Salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 DEJARDIN Martin 808369 BEM /96 E CD 60 - OISE 4m26 D3 9

2 PRUNIER Colas 1131446 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 3m99 6

3 PARTY Thibault 467664 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 3m87 5

4 DORAFI Mewen 150457 BEM /96 A CD 80 - SOMME 3m77 4

5 HUSAK Paul 712994 BEM /95 G CD 02 - AISNE 3m67 3

HC FRANCOIS Valentin 693555 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 3m78

HC CAILLOT Raphael 806088 BEM /96 E CD 60 - OISE 3m70

Triple - Salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 MABELA Christophe 179871 BEM /95 E CD 60 - OISE 10m85 D3 12

2 PRUNIER Colas 1131446 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 9m08 D3 10

3 DUJARDIN Guillaume 1001038 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 8m52 7

4 MICHAUT Fabien 177781 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 8m03 6

5 BREVIERE Damien 718874 BEM /96 G CD 02 - AISNE 7m71 4

DANIEL Hugo 1007800 BEM /96 A CD 80 - SOMME NC

Triple - Salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 2

1 COMBE Thierry 1079733 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 11m23 D3 15

2 GUGENHEIM Loic 1019359 BEM /95 D CD 92 - HAUTS DE SEINE 11m05 D3 13

3 VERDOT Cyprien 544767 BEM /95 E CD 60 - OISE 9m44 D3 11

4 POIGNONEC Sean 667096 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 9m06 D3 9

5 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 8m79 D3 8

6 PERMANN Maxime 142529 BEM /96 G CD 02 - AISNE 7m98 5

7 QUIEVREUX Mathieu 165883 BEM /96 A CD 80 - SOMME 7m05 3
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Poids (3 Kg) - Salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 SEDECIAS Benjamin 157808 BEM /95 E CD 60 - OISE 13m60 D3 15

2 BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 11m15 D3 13

3 LAFOREST Thibaut 143512 BEM /95 G CD 02 - AISNE 10m46 D3 12

4 JACQUES Arnaud 1146527 BEM /95 A CD 80 - SOMME 10m41 D3 11

5 JUSTINE Jordan 153080 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 10m40 D3 10

6 POTHIER Theotime 693575 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 9m96 D3 9

7 COMBE Thierry 1079733 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 9m88 D3 8

8 BERLIVET Romain 1122193 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 9m03 D3 7

9 CHARPENTIER Robin 1178517 BEM /95 E CD 60 - OISE 8m18 D3 6

10 STEPHANIAK Valentin 1105638 BEM /95 A CD 80 - SOMME 7m90 5

11 MONDET Romain 123752 BEM /95 D CD 92 - HAUTS DE SEINE 7m25 4

12 DAGNICOURT Jason 688185 BEM /95 G CD 02 - AISNE 6m67 3

13 DE LIVRON Hilaire 723967 BEM /96 C CD 78 - YVELINES 6m58 2

HC VALVERDE Jeremy 658868 BEM /95 E CD 60 - OISE 7m97

2 000m  Marche-salle / TCM (09/03/2008)     Finale  directe 1

1 BAROUDI Marwan 548390 BEM /95 E CD 60 - OISE 12'03''17 D3 15

2 PRINTZ Thomas 713840 BEM /95 E CD 60 - OISE 12'03''39 D3 13

3 FERREIRA Remi 1040526 BEM /95 G CD 02 - AISNE 12'24''77 D3 12

4 VACCHI Teddy 1110300 BEM /96 G CD 02 - AISNE 12'51''55 11

5 COULON Xavier 146301 BEM /95 F CD 91 - ESSONNE 12'53''00 10

6 POIGNONEC Sean 667096 BEM /95 C CD 78 - YVELINES 13'28''46 9

7 TRASSOUDAINE Louis 168605 BEM /96 C CD 78 - YVELINES 13'30''05 8

8 SEDILLOT Antoine 679875 BEM /95 B CD 94 - VAL DE MARNE 14'59''18 7

9 RAMASAWMY Rony-sen 1174723 BEM /96 B CD 94 - VAL DE MARNE 15'33''99 6
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